｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立聯合大學 函

受文者：基隆市立暖暖高級中學

發文字號：聯合人字第1130500168號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

本校辦理「夏戀，幸福御守」單身聯誼一日遊，請轉知所

屬並鼓勵未婚同仁踴躍參加，請查照。

為促進教育部所屬學校、政府機關、國營事業及學術機構

員工感情交流，並藉由聯誼活動增進未婚同仁互動機會，

拓展彼此生活領域及促成良緣，特舉辦未婚聯誼活動。

參加對象:
政府機關、公立學校、學術或醫療衛生機構、財團法人

機構等之未婚專任同仁參加。如報名人數超過時，以本

校未婚同仁優先參加。

大專以上學校畢業有穩定工作之未婚人員。

活動時間、地點、費用說明:
活動時間:113年6月29日(星期六)
活動地點:安妮公主景觀莊園、東豐綠隧&九房3D彩繪村
集合地點:國立聯合大學門口(苗栗市恭敬里聯大1號
活動人數:名額共計40人(男、女各半為原則)，並視報名
情形（如男、女年齡、人數懸殊或報名不足等情形）由

承辦單位予以彈性調整參加人數及性別；另依報名先後

順序排序審核資格，額滿為止。

地址：360302 苗栗市南勢里聯大二號
聯絡人：李宣
聯絡電話：037-381055
傳真：037-381059
電子信箱：lh313@nuu.edu.tw

發文日期： 中華民國113年5月6日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)

(二)
三、

(一)
(二)
(三)
(四)

第1頁，共3頁

人事室 113/05/06

1130103988

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

活動費用：每人新台幣(以下同）1,680元整。
活動行程請詳閱本活動實施計畫請至本校人事室網頁最

新消息/活動訊息查詢。
報名及繳費:
報名方式：請填妥報名表，檢附相關證明資料(身分證正
反面影本及服務證或職員證)連同報名表電子檔e-mail至
service@unijoys.com.tw或掃描報名表上之QR Code或至
Uni-Joys (有你 ,就有意思 !)上置國際旅行社網站
(https://www.unijoys.com.tw/)報名。
報名日期：即日起至113年6月21日（星期五）或額滿為
止。

洽詢資訊：

國立聯合大學人事室 (037)381055、lh313@nuu.edu.tw李
小姐。

Uni-Joys (有你 ,就有意思 !)上置國際旅行社  (02)2256-
1314/0980-891314傳真:(02)2256-1356；

E-mail:service@unijoys.com.tw【Line@:@unijoys】

正本：各公私立高級中學、各私立高級職業學校、臺灣銀行苗栗分行、臺灣土地銀行
湖口分行、臺灣土地銀行西臺中分行、臺灣土地銀行臺中分行、臺灣土地銀行
新竹分行、臺灣土地銀行苗栗分行、臺灣土地銀行竹東分行、臺灣土地銀行豐
原分行、臺灣土地銀行大甲分行、臺灣土地銀行頭份分行、臺灣土地銀行北臺
中分行、臺灣土地銀行太平分行、臺灣土地銀行通霄分行、臺灣土地銀行中港
分行、臺灣土地銀行南臺中分行、臺灣土地銀行東新竹分行、臺灣土地銀行竹
北分行、臺灣土地銀行沙鹿分行、臺灣土地銀行新工分行、臺灣土地銀行烏日
分行、臺灣土地銀行北屯分行、臺灣土地銀行工研院分行、臺灣土地銀行竹南
分行、臺灣銀行新竹分行、臺灣銀行新竹科學園區分行、臺灣銀行北大路分
行、臺灣銀行竹北分行、臺灣銀行六家分行、臺灣銀行頭份分行、彰化銀行苗
栗分行、第一商業銀行股份有限公司、華南商業銀行股份有限公司、華南證券
投資顧問股份有限公司、兆豐國際商業銀行股份有限公司、兆豐國際商業銀行
股份有限公司台中分行、兆豐國際商業銀行股份有限公司竹科新安分行、兆豐
國際商業銀行股份有限公司北新竹分行、兆豐國際商業銀行股份有限公司豐原
分行、兆豐國際商業銀行股份有限公司北台中分行、兆豐國際商業銀行股份有
限公司南台中分行、兆豐國際商業銀行股份有限公司頭份分行、兆豐國際商業
銀行股份有限公司沙鹿分行、兆豐國際商業銀行股份有限公司東台中分行、兆
豐國際商業銀行股份有限公司竹南科學園區分行、兆豐國際商業銀行股份有限

(五)
(六)

四、

(一)

(二)

五、

(一)

(二)

第2頁，共3頁

人事室 113/05/06

1130103988

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

公司中科分行、兆豐國際商業銀行股份有限公司大甲分行、兆豐國際商業銀行
股份有限公司新竹分行、兆豐國際商業銀行股份有限公司中台中分行、兆豐國
際商業銀行股份有限公司竹北分行、兆豐國際商業銀行股份有限公司竹科竹村
分行

副本：本校人事室電  子  公  文
交  換  章
2024/05/06
11:00:17

第3頁，共3頁

人事室 113/05/06

1130103988